ως πληρεξουσία για  να εκπροσωπήσει το Δήμο κατά την εκδίκαση της αγωγής που κατέθεσε η  εταιρεία   

«Τσεκμέζογλου Δημήτρης και Σια ΕΕ»,  σε ημερομηνία που θα οριστεί αλλά  και σε κάθε αναβολή της  

Β. Η αμοιβή της δικηγόρου ορίζεται στο ποσό των  πεντακοσίων δέκα επτά ευρώ και οκτώ λεπτών  

(517,08)  το οποίο αναλύεται σε 417,00 ευρώ  συν ΦΠΑ 100,08 ευρώ (με βάση τις ελάχιστες νόμιμες δικη-

γορικές αμοιβές όπως προσδιορίζονται στο παράρτημα Ι του Κώδικα Δικηγόρων  (Ν.4194/2013). 

Γ. Εγκρίνει την ανωτέρω δαπάνη και διαθέτει την πίστωση σε βάρος του Κ.Α.